
 

 
 
  

Seznam půjčoven kol ČD Bike v roce 2024 
Aktuální informace včetně provozní doby jednotlivých půjčoven jsou na www.cd.cz/cdbike. 

půjčovny kol ve stanicích *) 

půjčovny kol 

vybavené 
elektrokoly 

vybavené 
koloběžkami 

vybavené 
dětským 

vozíkem za kolo 

s celoročním 
provozem 

Středočeský kraj 

Beroun, Lysá nad Labem, Mělník, 
Neratovice, Nymburk hl.n., 
Poděbrady 

Nymburk hl.n., 
Poděbrady 1) 

Nymburk hl.n.  Nymburk hl.n. 

Jihočeský kraj 

České Budějovice, České Velenice, 
Jindřichův Hradec, Lipno n. Vlt., 
Písek, Tábor, Třeboň, Třeboň 
lázně, Veselí n. Luž., Vyšší Brod 
klášter (1. 6. – 30. 9. 2024) 

Jindřichův Hradec, 
Třeboň, 

Třeboň lázně, 
Č. Budějovice, 
Lipno n. Vlt 1), 

Vyšší Brod kl. 1) 

Č. Budějovice, 
Třeboň 

Třeboň 
Č. Budějovice, 

Třeboň 

Jihomoravský kraj 

Břeclav Břeclav Břeclav  Břeclav 

Karlovarský kraj 

Aš, Cheb, Karlovy Vary, Karlovy 
Vary dol.n., Mariánské Lázně, 
Sokolov 

Cheb, 
K. Vary dol.n., 

Mariánské Lázně 

Cheb, K. Vary, 
K. Vary dol.n., 

Mariánské Lázně, 
Sokolov 

K. Vary dol.n. 
Karlovy Vary, 

Karlovy Vary dol.n.  

Královéhradecký kraj 

Adršpach (1. 5. – 31. 8. 2024), 
Č. Skalice, Kostelec n. O. město, 
Náchod, Trutnov hl.n., Týniště 
n. O., Červený Kostelec, 
Častolovice 

Česká Skalice  
Trutnov 1) 

Náchod 1) 

 

Týniště n. O., 
Kostelec n. O. m., 

Častolovice 
 

Česká Skalice, 
Kostelec n. O. m., 
Náchod, Trutnov 

hl.n., Týniště n. O., 
Červený Kostelec, 

Častolovice  

Kraj Vysočina 

Jihlava, Nové Město na Moravě, 
Telč, Třebíč, Žďár n. S., Světlá 
n. S., Havlíčkův Brod 

Telč, Žďár n. S., 
N. Město na Mor., 

Jihlava 1) 
   

Moravskoslezský kraj 

Frýdek-Místek, Ostrava hl.n. Ostrava hl.n. Ostrava hl.n.   

Olomoucký kraj 

Olomouc hl.n., Hranice na Mor., 
Přerov, Zábřeh na Mor., Šumperk, 
Jeseník 

Olomouc hl.n., 
Přerov, Šumperk, 

Jeseník 1) 
Olomouc hl.n.  

Olomouc hl.n., 
Přerov 

Pardubický kraj 

Pardubice hl.n., Česká Třebová, 
Chrudim, Choceň, Svitavy, Ústí n. 
O. město, Hlinsko v Č., Lanškroun, 
Mor. Třebová, Polička, Slatiňany 

Pardubice hl.n., 
Česká Třebová 

Pardubice hl.n.  Pardubice hl.n. 

Plzeňský kraj 

Plzeň hl.n., Domažlice, Klatovy, 
Tachov 

Plzeň hl.n., 
Domažlice, Klatovy 

Klatovy   

Ústecký kraj 

Ústí n. L. hl.n., Děčín hl.n., 
Litoměřice město, Lovosice 

Ústí n. L. hl.n., 
Děčín hl.n. 

Ústí n. L. hl.n.  Děčín hl.n. 

Zlínský kraj 

Kroměříž, Otrokovice, Staré Město 
u Uh. Hr., Valašské Meziříčí 

Otrokovice, 
Kroměříž, Staré 

Město u Uh. Hr. 1) 

Otrokovice, 
Kroměříž 

 Otrokovice 

*) Tučně jsou vyznačené plnohodnotné půjčovny, ve světle modře označených pobočkách je možné zapůjčit si 
kola jen po předchozí objednávce. Elektrokola v pobočkách označených poznámkou 1) budou k dispozici 
od června 2024. 



 

 

Ceník služeb v půjčovnách ČD Bike v roce 2024 

služba 
základní 
nájemné 

zlevněné 
nájemné *) 

půldenní výpůjčka kola / koloběžky (do 6 hodin) 210 Kč 180 Kč 
celodenní výpůjčka kola / koloběžky  250 Kč 210 Kč 
celodenní výpůjčka elektrokola 430 Kč 380 Kč 
celodenní výpůjčka dětského kola 140 Kč 120 Kč 
zapůjčení dětské cyklosedačky (1 den) 60 Kč 60 Kč 
zapůjčení vozíku za kolo (1 den) 150 Kč 150 Kč 
zapůjčení přilby pro dospělé (1 den) 30 Kč  
zapůjčení dětské přilby (s kolem) zdarma  
zapůjčení přilby pro dospělé / děti 
– samostatně bez kola (1 den) 

30 Kč  

zapůjčení brašny na nosič 50 Kč  
zapůjčení držáku na mobilní telefon na kolo 
(1 den) 

20 Kč  

*) Zlevněné nájemné platí pro držitele In Karty nebo po předložení platné jízdenky ČD. 

Při výpůjčce na dva a více dnů je účtován násobek ceny celodenního nájemného. Při vypůjčení elektrokola 
na dva a více dnů je v ceně zapůjčení nabíječka na kolo. 

Vratná kauce při zapůjčení kol,  koloběžek a vybraného 
příslušenství z půjčoven ČD Bike v roce 2024 

1 kolo nebo koloběžka 1 000 Kč 
2 až 5 kol nebo koloběžek 2 000 Kč 
1 elektrokolo 2 500 Kč 
přilba / brašna na nosič (společně s kolem) 0 Kč 
přilba / brašna na nosič (samostatně bez vypůjčení kola) 500 Kč 
vozík za kolo (společně s kolem) 0 Kč 
vozík za kolo (samostatně bez vypůjčení kola) 1 000 Kč 

 


